
Blade CX4 RTF M1&M2

Vlastnosti
• CX4 vyniká stabilitou, jednoduchým řízením a odolností
• Kontrolka vybité baterie varuje pilota o stavu baterie za letu
• Atraktivní nový trup s potkávacími světly a světlometem
• Listy v otočných kloubech snižují míru poškození
• Odpružený podvozek tlumí tvrdší přistání
• Pružné uložení stabilizátoru snižuje nebezpečí poškození při kolizi
• Samostatný přijímač AR6100EB a řídící jednotka 3-v-1
• Rychlá digitální 7,5 g serva DS75
• Lipol baterie 3S 800 mAh pro lepší stoupavost a vytrvalost
• Kompletní balení s náhradními listy
• 5 kanálový vysílač LP5DSM DSM™
• Lipol nabíječ E-flite® se síťovým zdrojem AC

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 300, 571 893 707, Fax: 572 646 003

BLH2100EU1
BLH2100EU2

Technické údaje
Průměr hlavního rotoru:  457 mm
Délka listu:   205 mm
Délka:    500 mm
Výška:    250 mm
Šířka:    70 mm
Hmotnost:   414 g
Motory:    “360“
Serva:   Digitální DS75
Deska cykliky:   135°
Baterie:    LiPol 11,1 V 800 mAh 30C
Nabíječ:     E-flite® se síťovým zdrojem AC

Nové odolné listy
Rotorové listy s pogumovaným povrchem jsou 

uložety otočně na čepu, proto je jejich odolnost před 
poškozením větší.

Podvozek absorbující rázy
 Nově je konstruováno uložení podvozkových lyžin, 
ty mají pružné uložení a lépe proto dokáží utlumit 

rázy při přistání.

Vrozená stabilita
Blade CX4 má ve dvourotorovém uspořádání proti-
běžných rotorů vysokou míru stability, která pomáhá 

začátečníkům překonávat úskalí pilotáže.


